МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОНКУРС ДЕТСКОГО РИСУНКА “ДРУЖОК”
konkurs-druzhok.ru

konkurs-druzhok@mail.ru
БИК: 040173604 КПП: 220202001

р/с: 40802810202000017423
Корреспондентский счет: 30101810200000000604

ПРИКАЗ

от 15.11.2021 г.                                                                          №КД-10/21

о награждении участников международного  конкурса детского рисунка

«НОВОГОДНИЕ ПЛАСТИЛИШКИ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами I, II, III  степени победителей конкурса.

2. Всем педагогам, подготовившим победителей конкурса, выдать

диплом (благодарность) за подготовку победителей.

3. Всем участникам, не занявшим I, II, III  места, выдать

сертификаты участников.

4. Педагогам, у которых воспитанники не заняли I, II, III  места,

выдать Дипломы организаторов.

5. Наградить призеров конкурса ценными призами.

Призеры:

1. МБДОУ "Детский сад №18 "Гармония" ст. Подгорной" - Федорова

Любовь.

2. МБДОУ детский сад комбинированного вида № 194 " Улыбка"-

Яблоков Кирилл.

3.  МБДОУ детский сад общеразвивающего вида с. Тунгокочен-   Эпов

Иван.

4. МАДОУ №187 - Левун Екатерина Турсуновна.

5. МКДОУ детский сад "Солнышко"- Дамер Алиса.

6. МАДОУ №187 - Шипкова Маргарита.

7.  МДОУ детский сад №28 "Аистенок" - Штрахова Полина.

8. МБДОУ "БОЛЬШЕУРИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД" - Готфрид Глеб.

9. МАДОУ № 14 "Ромашка" г.о. г. Кумертау РБ  - Хабибуллин Даниил.

10. ГБУ РО РДС памяти В. И. Ленина - Рыбакова Лариса.

11. МБДОУ №248 - Яркова Полина.

12. МБДОУ детский сад "Журавушка"  - Гончарова Анастасия.

13. МБДОУ Курагинский детский сад №7 "Рябинка"- Крашенинников

Андрей.

14. МДОУ детский сад №7 "Колосок" - Тухалова Даша.

15. МКДОУ детский сад "Солнышко"- Кругликова Ксюша.

16. МБДОУ д/с № 4 "Сказка" п. Сосьва -Чибрикова Юля.

17. МБДОУ "Детский сад №6" ПГО - Солдатченкова Маргарита.

18. МБДОУ д\с №134 "Морячок" г. Брянска - Соболев Саша.

19. ГБДОУ детский сад № 75 Фрунзенского района Санкт-Петербурга -

Медведев Матвей.

20. МБДОУ № 53 "Росточек" - Андреева Виктория.

21. МБДОУ "Пегановский детский сад" - Бабошина Ангелина.

22. МБДОУ ЦРР - "Детский сад ЗАТО Сибирский" - Байдикова

Василиса.

23. МБДОУ "Детский сад №16 "Теремок" - Мезенцева Наталья.

24. МБОУ "Мирненскя СОШ" структурное подразделение детский сад

"Колосок" -Ельцова Вероника.

25. МБДОУ детский сад "Берёзка" - Проскуряков Александр.

26. МБДОУ №21 г. Кингисеппа - Владимиров Игорь.

27. МБДОУ д/с "Солнышко"- Колокольцев Александр.

28. МБОУ "ЦО № 12 имени Героя Советского Союза И.А. Маликова" -

Литвинов Артем.

29. МКДОУ Детский сад "Солнышко" - Казакова Вероника.

30. МБОУ "Новозоринская СОШ", дошкольное отделение, детский сад

"Родничок"" -Цветкова София.

31. МБДОУ "Детский сад "Новоомский"- Выдрин Артём.

32. МКДОУ детский сад № 8 "Солнышко" - Молченко Андрей.

33. ФГБДОУ "ЦРР - детский сад "Центр реабилитации" УДП РФ –

Спартак Макар.

34. МБДОУ "Детский сад "Сказка" - Никонорова Злата.

35. МКДОУ Детский сад "Сказка" г. Игарки - Маады Очур.

36. МБДОУ № 39 "Журавушка" - Щукина Василиса.

37. МКДОУ детский сад "Ромашка" - Давлятова Омина.

    Педагоги:

1. МБДОУ детский сад комбинированного вида № 194 " Улыбка"-

Лунюшкина Ольга Викторовна.

2. МБДОУ Курагинский детский сад №7 "Рябинка"- Кузьменко

Валентина Константиновна.

3. МБДОУ Детский сад №43 г.о.- г. Камышин - Удодова Елена

Васильевна.

4. МАДОУ "Детский сад №287" -Козырева Галина Владимировна.

5. МБДОУ № 39 "Журавушка" - Щукина Татьяна Петровна.

Руководитель проекта                                                       Федоров Д.Ю.